
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/24/5              від 05 липня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення 

Збаразької міської ради  

від 23.12.2022 № VIII/20/45 

 

Керуючись ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з 

метою вдосконалення порядку представлення до нагородження та вручення 

почесних нагород, враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 23.12.2022                                 

№ VIII/20/45 "Про затвердження Положення про почесні відзнаки Збаразької 

міської ради та її Виконавчого комітету", а саме викласти підпункт 7 пункту 2.3 

розділу 2 в такій редакції:  

"7. Висунення кандидатур для нагородження Почесною грамотою 

здійснюється за ініціативою керівників підприємств, установ та організацій міста 

незалежно від їх форм власності, керівних органів творчих спілок, товариств, 

громадських, благодійних організацій, органів самоорганізації населення, але не 

більше двох кандидатів від окремого підприємства, установи та організації та не 

частіше одного разу в рік". 

 

 

Збаразький міський голова     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


